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Genel Bilgiler: Uluslararasılaştırma Komisyonu, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

tarafından gerçekleştirilen uluslararası düzeydeki iş birlikleri ve ortaklıklar ile değişim 

programlarının işlevselliğini ve uluslararası tanınırlığını artırmaktan sorumludur. 

Komisyonun Görevleri: 

➢ Öğrencilerin ulusal ve uluslararası hareketlilik (Erasmus+ Değişim Programı, Farabi 

Değişim Programı, Mevlana Değişim Programı vd.) programlarına başvurularını 

teşvik edecek çalışmalar ve tanıtımlar yapmak. 

➢ Yurt içi ve yurt dışından fakülteyi ziyaret edecek misafir öğretim elemanlarının 

ziyaretleri ile ilgili süreçleri takip etmek ve gerekli işlemleri gerçekleştirmek. 

➢ Fakültenin misyon ve vizyonuna uygun yeni ikili anlaşmaların yapılmasına katkı 

sağlamak, süresi biten ikili anlaşmaların yenilemesi için Üniversite Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü ile koordineli çalışmak. 

➢ Erasmus+ Değişim Programı, Farabi Değişim Programı ve Mevlana Değişim 

Programından faydalanmak isteyen öğrencileri ilgili mevzuattan (yönetmelik ve 

yönerge) haberdar etmek, yönlendirmek ve bu öğrencilerin Üniversite Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörlüğü ile iletişimini sağlamak. 

➢ Değişim programlarından yararlanarak giden öğrencileri, Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü tarafından yapılan tanıtım günleri hakkında bilgilendirmek. 

➢ Değişim programlarına başvuru yapan öğrencilerin öğrenim anlaşmalarının 

hazırlanmasına Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü ile iletişim hâlinde, akademik 

destek sağlamak. 

➢ Değişim programları kapsamında yurtdışına giden ve Türkiye’ye gelen 

öğrenci/öğretim elemanları ile gidilen kurumlara yönelik Üniversitenin 

uluslararasılaşma hedeflerine katkı sağlayacak şekilde “Uluslararasılaşma Anketleri” 

oluşturmak, uygulamak, değerlendirmek ve iyileştirme raporları hazırlayarak Eğitim 

-Öğretim Komisyonuna sunmak. 
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➢ Değişim programlarına giden ve gelen öğrenci/öğretim elemanlarının faaliyetleri ile 

ilgili bilgilendirme etkinliği yapılmasını planlamak. 

➢ Komisyon çalışmalarının periyodik olarak basılı (kâğıt) ve elektronik formatta 

arşivlenmesini sağlamak, gerektiğinde Dekanlığa sunmak. 

➢ Her eğitim -öğretim yılı sonunda gerçekleştirilen ve planlanan komisyon 

çalışmalarına ait faaliyet raporu sunumunu hazırlamak ve Dekanlığa sunmak. 

Çalışma Takvimi: 

➢ Stratejik Plan ve Faaliyet Planı’ndaki ilgili kısımlar yıl sonunda hazırlanır. 

➢ Değişim programlarından faydalanan öğrenci ve öğretim üyelerinin deneyimleri 

görselleriyle birlikte her yılın sonunda arşivlenir. 


